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Usura Binder Base Misto stabilizzato SuperCompattato Inerbimento Anticapillare Gradoni
Sez Prog
Area Volume Volumfa Area Volume Volum.e Area Volume Volum4e Area Volume Volum.e Area Volume Volum4e Area Volume Volum.e Area Volume Volum.e Area Volume Volumfe
Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo Cumulativo
VIABILITA CAVALCAFERROVIA - RAMPA SUD

15 0+323.661 0.28 0 0 0.42 0 0 0.69 0 0 3.49 0 0 4.12 0 0 1.32 0 0 7.24 0 0 6.53 0 0
16 0+337.972 0.28 4.01 4.01 0.42 6.01 6.01 0.69 9.87 9.87 3.49 49.88 49.88 4.12 58.99 58.99 1.51 20.22 20.22 7.59 106.08 106.08 4.83 81.22 81.22
17 0+351.630 0.28 3.82 7.83 0.42 5.74 11.75 0.7 9.46 19.33 2.3 39.53 89.41 2.68 46.44 105.42 0 10.3 30.52 4.24 80.73 186.81 0 32.96 114.18
18 0+368.725 0.29 4.86 12.69 0.43 7.29 19.03 0.72 12.06 31.39 3.53 49.85 139.26 4.18 58.64 164.06 1.5 12.82 43.34 7.87 103.49 290.3 0 0 114.18
19 0+380.000 0.32 3.43 16.12 0.48 5.14 24.17 0.79 8.51 39.9 3.62 40.35 179.61 4.39 48.45 212.51 1.37 16.5 59.84 8.14 90.73 381.02 0 0 114.18
20 0+396.860 0.42 6.15 22.27 0.63 9.23 33.41 1.04 15.3 55.2 4.06 64.6 244.2 5.07 79.89 292.4 0.96 20.81 80.64 0 69.57 450.59 0 0 114.18
21 0+419.207 0.47 9.59 31.86 0.7 14.39 47.79 1.16 23.86 79.06 4.49 93.04 337.25 5.97 121.15 413.55 1.22 24.99 105.63 0 0 450.59 0 0 114.18
22 0+441.749 0.4 9.43 41.29 0.6 14.14 61.94 0.99 23.45 102.52 4.06 92.57 429.82 5.47 125.06 538.61 1.33 27.39 133.02 0 0 450.59 0 0 114.18
23 0+461.244 0.34 7.12 48.41 0.52 10.68 72.62 0.86 17.7 120.22 3.53 72.26 502.08 4.42 94.29 632.91 0.68 18.27 151.29 0 0 450.59 0 0 114.18
24 0+480.000 0.3 6.06 54.47 0.46 9.09 81.71 0.76 15.05 135.27 2.98 60.42 562.51 3.44 72.89 705.79 0 5.93 157.22 0 0 450.59 0 0 114.18
25 0+500.000 0.3 6 60.48 0.44 9.01 90.71 0.73 14.91 150.18 3.19 61.59 624.1 3.61 70.36 776.16 0 0 157.22 0 0 450.59 0 0 114.18
26 0+520.000 0.3 5.98 66.46 0.45 8.97 99.69 0.75 14.8 164.98 3.31 65.05 689.14 3.73 73.35 849.51 0 0 157.22 0 0 450.59 0 0 114.18
27 0+524.837 0.3 1.46 67.92 0.45 2.19 101.88 0.74 3.6 168.58 3.37 16.17 705.32 3.78 18.17 867.68 0 0 157.22 0 0 450.59 0 0 114.18




Volume Volume Scavo Area Volume Volume Rilevato Area Volume Volume Scotico Area Volume Volume Bonifica
Sez Prog Area Scavo . . . N . N . . Le .
Scavo Cumulativo Rilevato Rilevato Cumulativo Scotico Scotico Cumulativo Bonifica Bonifica Cumulativo
VIABILITA CAVALCAFERROVIA - RAMPA SUD

15 0+323.661 0 0 0 54.78 0 0 7.3 0 0 3.79 0 0

16 0+337.972 0 0 0 60.54 825.24 825.24 7.63 106.84 106.84 4.71 60.81 60.81

17 0+351.630 0 0 0 39.47 682.98 1508.21 4.24 81.06 187.89 4.24 61.11 121.92
18 0+368.725 0 0 0 33.35 622.42 2130.64 7.89 103.66 291.55 7.89 103.66 225.58
19 0+380.000 0 0 0 18.59 293.77 2424.41 8.21 91.23 382.79 8.21 91.23 316.82
20 0+396.860 0 0 0 7.56 223.04 2647.45 8.92 145.41 528.19 8.92 145.4 462.22
21 0+419.207 5.4 54.86 54.86 0 86.75 2734.21 10.18 210.21 738.4 10.18 210.21 672.43
22 0+441.749 8.8 150.09 204.95 0 0 2734.21 9.59 216.58 954.98 9.59 216.58 889.02
23 0+461.244 9.82 176.96 381.92 0 0 2734.21 7.48 163.04 1118.03 7.48 163.04 1052.06
24 0+480.000 8.04 165.87 547.79 0 0 2734.21 0 69.1 1187.13 0 69.1 1121.16
25 0+500.000 8.83 168.63 716.42 0 0 2734.21 0 0 1187.13 0 0 1121.16
26 0+520.000 9.78 186.09 902.51 0 0 2734.21 0 0 1187.13 0 0 1121.16
27 0+524.837 10 47.84 950.35 0 0 2734.21 0 0 1187.13 0 0 1121.16
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